НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

                                                                   г. Махачкала

            «04» октября 2011 года                                                                           №9  9

Заседание  проводилось  по инициативе  генерального  директора   НП СРО «ГС СКФО»
Шахбанова А.Б.

 Из 12 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 6 человек:
1.Алиев Нурмагомед Алиевич – Президент - Генеральный директор ОАО
«Сулакский  Гидроэнергетический  Каскад»  (по  доверенности  —
Шахбанов  Али  Баширович,  Генеральный  директор  исполнительного
органа НП СРО «ГС СКФО») ;
2.Шахбанов Али Баширович — Генеральный директор исполнительного
органа НП СРО «ГС СКФО» ;
3.Мухидинов  Мухидин  Садрудинович  –  Генеральный  директор  ОАО
«Чиркейгэсстрой» (по доверенности- Гаджиев Гаджи Алигаджиевич);
4.Амиралиев Абакар Мусиевич – Вице-Президент Партнерства
5.Ахкуев  Абакар  Омарович  –  Генеральный  директор  ООО
«Махачкаластройсервис»
6.Абдуллаев  Амирбек  Абдулаевич  -   Генеральный  директор  ООО
«Амирбек».

Приглашенные на заседание:
Гаджиев Г.А.- зам. ген. директора Партнерства;
Зухрабов Г. М.- зам. нач. АПУ;
Мудаев А. А.- начальник отдела контроля;
Гамзатова М.М.-глав. спец АПУ;
Алигаджиев Г.А.- председатель Третейского суда.

Председательствующий на заседании Совета – Амиралиев А.М.;

Секретарь Совета-   С. Насрудинова.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявления ООО «МЭК Инжиниринг» (ИНН № 0545024715,  ОГРН
№1110545000763) о приеме в члены Партнерства;

2. Рассмотрение  заявления   о  внесении  изменений  в  Свидетельство  о  допуске   к
работам  (видам  работ),  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального  строительства,  выданное  ранее  ООО  «Квартал»,  0280.01-2010-
0608014945-С-28;

3. О подготовке к Общему собранию;

 О  повестке  дня  Совета:  Амиралиев  А.М. предложил  присутствующим  утвердить

Повестку дня;
Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета из 5-ти вопросов;
Голосовали: «за» -6 , «против» - нет, «воздержался» - нет;

ПО  ВОПРОСУ  №  1  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  Рассмотрение  заявления  ООО  «МЭК
Инжиниринг»  (ИНН  №  0545024715,  ОГРН  №1110545000763)  о  приеме  в  члены
Партнерства;

СЛУШАЛИ:  Гамзатову  М.М., которая  доложила   присутствующим,  что  материалы,
приложенные к заявлению, соответствуют Требованиям о приеме в члены Партнерства и
выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства.

ВЫСТУПИЛИ:
Гаджиев Г.А.;
Ахкуев А.О.;

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства с выдачей Свидетельств о допуске к работам
(видам  работ),  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства,  ООО  «МЭК  Инжиниринг»  с  выдачей  Свидетельства  №  0338-2011-
0545024715;

Голосовали: «за» -6, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления  о внесении изменений
в  Свидетельство  о  допуске   к  работам  (видам  работ),  которые  оказывают  влияние  на
безопасность  объектов  капитального  строительства,  выданное  ранее  ООО  «Квартал»,
0280.01-2010-0608014945-С-28;

СЛУШАЛИ:  Мудаева  А.А.,  который  доложил  о  поступившем  заявлении  о  внесении
изменений в Свидетельство о допуске;

ВЫСТУПИЛИ:
Амиралиев А.М.;
Гаджиев Г. А.;

РЕШИЛИ:  внести  изменения  в  Свидетельство  о  допуске  ,  выданное  ранее  ООО
«Квартал», № 0280.02-2010-0608014945-С-28;

Голосовали: «за» 6, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О ходе подготовки к проведению  внеочередного
Общему собранию членов Партнерства;

СЛУШАЛИ:  Шахбанова  А.Б.,  который  предложил  присутствующим  на  заседании
работникам  исполнительного  органа  вкратце  ознакомить  Совет  с  ходом  подготовки
материалов и выступлений на Общем собрании;

ВЫСТУПИЛИ:
Амиралиев А.М.;
Ахкуев А.О.;
Гаджиев Г. А.;

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию исполнительного органа.

Голосовали: «за» 6, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

РАЗНОЕ:

Председатель заседания                                                                  А.М. Амиралиев

Секретарь Совета                                                                   С. Насрудинова